地址：上海市金山区朱泾镇健康路 147 号

联系人：王向华

乙方：上海世翔医疗器械有限公司

地址：上海市徐汇区冠生园路 231 号 1 幢 2 层 208 室

联系人：沈海华

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

一、合同主要条件：

1、乙方根据本合同的规定向甲方提供以下货物：

序号 货物名称 型号规格 数量 金额

1
上海市第六人民医院金山分

院超声乳化仪设备采购项目 详见投标文件 一批 1250000

合计 1250000

合计人民币（大写）： 壹佰贰拾伍万元整

2、合同金额：本合同的合同价为人民币 1250000 元整（大写 壹佰贰拾

伍万元整 ）。与交货有关的所有费用应包含在合同价中，买方不再另行支付任

何费用。

3、交付时间：合同签订后 45 日内交付并通过验收；

4、交付地点：上海市第六人民医院金山分院指定的项目现场。

5、交付状态：设备基本参数均达到《采购需求》要求。

2

6、转让与分包：本项目合同不得转让与分包。

7、质量保证期：整机 3 年原厂质保。

8、验收：设备安装后，经过一定时期的试运行，设备的各项性能指标均能达到招标文